constante do Anexo I (Termo de Referência), objetivando atender as necessidades da
Subsecretaria de Gestão de Pessoas - SUGEP da Secretaria de Estado de Educação do
Distrito Federal (SEE/DF), de acordo com as especificações e condições estabelecidas
no Edital e seus anexos. Total de itens: 01. Valor total da licitação: R$ 105.000,00
(cento e cinco mil reais). Entrega das Propostas: a partir das 8h do dia 27/05/2024.
Abertura das Propostas: 10/06/2024 às 10h00. Edital: Poderá ser retirado nos
endereços eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e/ou
https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

[...]

fulcro no § 1°, do Artigo 54 da Lei nº 14.133/2021, a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do objeto do certame, sendo vencedora do Grupo 1 a empresa BRUNO
ATLETA EVENTOS VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.778.389/0001-42, no valor global de R$ 464.059,10 (quatrocentos e sessenta e quatro
mil cinquenta e nove reais e dez centavos).

Brasília/DF, 24 de maio de 2024
ADRIANA MELO SANTIAGO

Agente da Contratação

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

 
ATA - PMDF/DGP/DRS/SRS/CH

Aos vinte e dois dias do mês de maio de 2024, às 17h30, na Divisão de Recrutamento e